香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生，或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SW KINGSWAY CAPITAL HOLDINGS LIMITED

滙富金融控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號: 00188)

更換核數師

滙富金融控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈畢馬威會計師事務

所(「畢馬威」)已辭任本公司之核數師，並由二零零九年七月八日起生效，原因

是Kingsway International Holdings Limited(「KIHL」)(本公司之最終控股公司，一家

於多倫多證券交易所上市之公司)、本公司與畢馬威未能就截至二零零九年六月

三十日止財政年度之核數費用達成共識。

畢馬威已於其辭任通知書內確認，彼等認為並無有關彼等辭任之事項須知會本公

司之股東或債權人。董事會亦確認，並無與更換核數師有關之事項須知會本公司

股東或債權人。

由於KIHL已委任德勤·關黃陳方會計師行(「德勤」)為其核數師，董事會經考慮後

議決，認為委任相同核數師事務所應能使本公司發揮更高工作效率。因此，董事

會於二零零九年七月八日宣佈委任德勤為核數師，藉以填補畢馬威辭任後產生之

空缺，並將留任直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

畢馬威尚未就本公司截至二零零九年六月三十日止財政年度之賬目展開審核工

作。預期本公司更換核數師不會影響本公司截至二零零九年六月三十日止財政年

度之業績公佈。

董事會謹此就畢馬威過去多年所提供之有效率及專業服務表示謝意。

 承董事會命

 滙富金融控股有限公司

 賴偉舜

 公司秘書

香港，二零零九年七月十日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括蔡冠深(主席)，林黃玉羡(副主席兼執行董

事)、胡偉亮(行政總裁兼執行董事)、蔡冠明(執行董事)、劉黃玉鳳及林家禮(皆為

非執行董事)、史習陶、高鑑泉及吳偉驄(皆為獨立非執行董事)。

* 僅供識別

	SW KINGSWAY CAPITAL HOLDINGS LIMITED